
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 1820 DEL 05/06/2023

OGGETTO: FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANCELLO SCORREVOLE PRESSO LA

SEDE CERS DI PESCARA NORD. CIG ZE53B5976A. AFFIDAMENTO LAVORI



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Determina n. 1782 del 31.05.2023 – rettifica oggetto in “ Fornitura e posa in
opera di cancello scorrevole presso la sede CERS di Pescara Nord” – CIG ZE53B5976A -
Affidamento lavori

Nella sede dell’Azienda A.S.L. di Pescara, l’Ing. Antonio BUSICH, Direttore UOC Servizi
Tecnici
Manutentivi dell’ASL di Pescara, nominato con deliberazione del Direttore Generale n. 990 del
20
settembre 2018, nell’esercizio delle funzioni ad esso delegate con la medesima deliberazione ha
adottato la seguente determinazione dirigenziale:

PREMESSO che:
Con Determina n. 1782 del 31.05.2023 è stata disposta l’aggiudicazione della Procedura
identificata dal CIG ZE53B5976A espletata ai sensi dell’art.1 comma 2 lett. a)del D.Lgs.
16.07.2020 n.76 convertito in Legge 11.09.2020 n.120 e ss.mm.ii. per l’affidamento della
“Fornitura e posa in opera di cancello scorrevole presso la sede CERS di Pescara Nord” – CIG
ZE53B5976A;

CONSIDERATO che:
Per mero errore materiale nell’oggetto della citata determina n.1782 del 31.05.2023 si indicava,
quale fornitura da compiere da parte della società affidataria Senna SRL la “Fornitura e posa in
opera di tende a pannello completi di binari con tessuto ignifugo per le esigenze dell’U.R.P. sede
di Pescara – CIG ZB53AD9EDE” anziché “Fornitura e posa in opera di cancello scorrevole
presso la sede CERS di Pescara Nord – CIG ZE53B5976A”;

ATTESO che l’esatto titolo di sintesi di descrizione delle attività affidate alla società Senna SRL,
giusta Determina n. 1782 del 31.05.2023, è “ Fornitura e posa in opera di cancello scorrevole
presso la sede CERS di Pescara Nord” – CIG ZE53B5976A, come da Trattativa Diretta
attivata sul Me.Pa. nr. 3576196 avente per oggetto è “ Fornitura e posa in opera di cancello
scorrevole presso la sede CERS di Pescara Nord” pari ad € 3.390,00 oltre IVA;

RITENUTO di dover rettificare per regolarità amministrativa l’oggetto delle attività aggiudicate
alla società Senna SRLdi Chieti ;

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

 Visto il D. Lgs 50/2016;

 Visto il D.L. 16 luglio 2020, n.76 convertito in Legge 11.09.2020, n.120;

 Visto il D.L. n. 77 del 31/05/2021 convertito in Legge n. 108 del 29/07/2021;

 Vista la determina dell’ARIC n. 420 del 22 dicembre 2022;

 Vista la determina n. 1782 del 31/03/2023;

Vista l’attività istruttoria espletata ai sensi dell’art.5 della legge 241/90 dal Responsabile del

procedimento Ing. Antonio Busich;

DETERMINA

1) DI RETTIFICARE per le motivazioni esposte in premessa l’oggetto delle attività aggiudicate
alla società Senna SRL di Chieti giusta determina n. 1782 del 31.05.2023 da “Fornitura e posa in
opera di tende a pannello completi di binari con tessuto ignifugo per le esigenze dell’U.R.P. sede
di Pescara – CIG ZB53AD9EDE” a “Fornitura e posa in opera di cancello scorrevole presso la
sede CERS di Pescara Nord – CIG ZE53B5976A”;
2) DI CONFERIRE al presente atto la clausola dell’immediata esecutività.



UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

L’Istruttore Il Direttore
Lavinia D'Onofrio Antonio Busich

firmato digitalmente

Voce di conto: 0703010101 Anno : 2023

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 05.06.2023 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2023-06-05T11:16:27+0000




